7.5. pielikums

Meérkdotacijas pasvaldibu maksliniecisko kolektivu vaditaju darba samaksai un valsts
socialas apdroSinasanas obligatajam iemaksam

(euro)
Republikas pilsétas un novadi Meérkdotacijas apmeérs Naudas pliisma

Daugavpils 7752 7752
Jekabpils 7429 7429
Jelgava 15 827 15 827
Jirmala 8398 8 398
Liepaja 14 535 14 535
Rézekne 6 460 6 460
Riga 80 104 80 104
Valmiera 9690 9690
Ventspils 11 305 11244
Adazu novads 5491 5491
Aglonas novads 1292 1292
Aizkraukles novads 7429 7429
Aizputes novads 5491 5491
Aknistes novads 1615 1615
Alojas novads 3230 3230
Alsungas novads 1615 1615
Altiksnes novads 12 274 12 274
Amatas novads 3230 3230
Apes novads 3876 3876
Auces novads 5168 4522
Babites novads 3230 3230
Baldones novads 2261 1769
Baltinavas novads 1938 1928
Balvu novads 12 597 12 597
Bauskas novads 11628 11 628
Beverinas novads 3553 3553
Brocénu novads 5168 5168
Burtnieku novads 4 845 4 845
Carnikavas novads 3876 3876
C@su novads 9 044 9044
Cesvaines novads 2907 2907
Ciblas novads 2907 2907
Dagdas novads 3876 3876
Daugavpils novads 11 305 11 305
Dobeles novads 11951 11951
Dundagas novads 3553 3553
Durbes novads 2584 2 584
Engures novads 2907 2907
Erglu novads 3876 3876
Garkalnes novads 4199 4199
Grobinas novads 3876 3876
Gulbenes novads 19703 19 703
lecavas novads 3876 3876
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(euro)

Republikas pilsétas un novadi

Meérkdotacijas apmérs

Naudas pliisma

Ikskiles novads
Ilukstes novads
Incukalna novads
Jaunjelgavas novads

Jaunpiebalgas novads

Jaunpils novads
Jekabpils novads
Jelgavas novads
Kandavas novads
Karsavas novads
Keguma novads
Kekavas novads
Kocénu novads
Kokneses novads
Kraslavas novads
Krimuldas novads
Krustpils novads
Kuldigas novads
Lielvardes novads
Ligatnes novads
Limbazu novads
Livanu novads
Lubanas novads
Ludzas novads
Madonas novads
Malpils novads
Marupes novads
Mazsalacas novads
Nauksenu novads
Neretas novads
Nicas novads
Ogres novads
Olaines novads
Ozolnieku novads
Pargaujas novads
Pavilostas novads
Plavinu novads
Preilu novads
Priekules novads
Priekulu novads
Raunas novads
R&zeknes novads
Riebinu novads
Rojas novads
Ropazu novads
Rucavas novads
Rugaju novads

3876
4 845
3553
2907
3553
2584
5814
18411
6 137
11951
4 845
8398
4199
5491
5168
3553
3230
10 659
9044
1615
17 442
8 398
4199
6 460
18734
3876
4199
2907
969
646
3230
20672
2584
1292
3553
2584
2 907
3553
2584
5814
1615
19703
6 460
1292
1938
969
3230

3876
4 845
3553
2907
3553
2584
5814
18411
6 137
11951
4 845
8 398
4199
5491
5168
3553
3230
10 659
9044
1615
17 442
8 398
4170
6 460
18734
3876
4199
2 907
969
646
3230
20672
2441
1292
3553
2584
2907
3553
2584
5814
1615
19703
6 460
1292
1938
969
3230
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(euro)

Republikas pilsétas un novadi

Meérkdotacijas apmérs

Naudas pliisma

Rijienas novads
Rundales novads
Salacgrivas novads
Salas novads
Salaspils novads
Saldus novads
Saulkrastu novads
S&jas novads
Siguldas novads
Skriveru novads
Skrundas novads
Smiltenes novads
Stopinu novads
Stren¢u novads
Talsu novads
Teérvetes novads
Tukuma novads
Vainodes novads
Valkas novads
Varaklanu novads
Varkavas novads
Vecpiebalgas novads
Vecumnieku novads
Ventspils novads
Viesites novads
Vilakas novads

Vilanu novads

Kopa

2907
2261
8398
2584
5491
14 858
4 845
969
9690
3876
4522
10013
3230
3230
17 442
2261
17 442
1292
5814
3553
1615
4199
9044
6 137
1938
7 106
4199

778 430

2907
2261
8 398
2584
5491
14 858
4 845
969
9690
3876
4 522
8721
3230
3230
17 442
2261
17 119
1292
5814
3553
1615
4199
9044
6 137
1938
7 106
4199

775434
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